2/ Nájomca sa zaväzuje uhradiť nájomné vo výške  21,60 eur/ deň.   

(1m² / rok = 1,97eur  : 365 dní  = 0,0054 eur 1 m²/deň,  4 000 m² x 0,0054 eur  = 21,60 

eur). 

3/  Nájomca sa zaväzuje uhradiť prenajímateľovi dohodnuté nájomné v celkovej výške 

108,- eur  (slovom stoosem eur)  na účet č. SK90 8180 0000 0070 0007 1652 v lehote 

15 dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy.   

4/ Ak sa nájomca dostane s platením nájomného  do omeškania, je povinný uhradiť 

úroky z omeškania. Výška úrokov z omeškania je o päť percentuálnych bodov vyššia